
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd TK Topaco II 10 god. Igor Marjanovic

10h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 TPC
3 REK
4 TPC
5

10 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 TPC
3 REK
4 LOK
5

12 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 VOJ
2 LOP
3 TPC
4 ZMA
5

13h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 SPI
3 TPC
4 EUR
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA 1300

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Igor Marjanovic #

Razlika
VISNIC VIKTOR

23.03.2019.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

PREDOLAC VELJKO
JOTIC MATEJA

TESMANOVIC JOVAN

VELINOVIC FILIP

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

DJORDJEVIC UROS
PERISIC JANKO

PALAVESTRIC UROS

DIMITRIJEVIC VUKASIN

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

STANOJEVIC NIKOLA
LAKCEVIC JOVAN

NOKOVIC NIKOLA

TRAJKOVIC KONSTANTIN

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

POTPARIC PAVLE
VLAISAVLJEVIC MATEJA

MLADENOVIC JANKO

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika


